GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO DOS RECURSOS EDITAL INTERNO DE REMOÇÃO Nº 02/2024

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições, torna
público o Resultado do Recurso interposto contra o Resultado Preliminar, nos termos do EDITAL
INTERNO DE REMOÇÃO Nº 02/2024, que trata do processo interno de remoção de servidores efetivos
da carreira de Agente de Segurança Socioeducativo.

Nome Masp Situação
Alexandre Guedes da Silva 14468144 Deferido

Rogério Greco
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Documento assinado eletronicamente por Rogério Greco, Secretário de Estado de Justiça e
Segurança Pública, em 11/11/2024, às 16:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 101423401 e
o código CRC 06D652F1.

Referência: Processo nº 1450.01.0115671/2024-48 SEI nº 101423401

Ato 1087 (101423401)         SEI 1450.01.0115671/2024-48 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ato 1087 (101423401)